
کوکتل  « فیلم  کران  ا آغاز  با 
فیلم های  فروش  مولوتوف« 
کران نوروزی با بیش از ۶۰۰ هزار  ا
گر به ۵۲ میلیارد تومان  نفر تماشا
یک  ایسنا،  گزارش  به  رسید. 
کران  هفته پس از شروع رسمی ا
نوروزی، از چهارشنبه گذشته )۱۵ 
فیلم های  فهرست  اسفندماه( 
کران با اضافه شدن  این نوبت از ا
و  شد  تکمیل  دیگر  کمدی  یک 
رقابت در گیشه سینما بخصوص 
میان کمدی ها از این پس جدی تر 

خواهد شد. 
»کوکتل مولوتوف« به کارگردانی 
روز  سه  از  که  دوماری  حسین 
کران اضافه شد  قبل به چرخه ا
از  بیش  توانسته  مدت  این  در 
داشته  فروش  تومان  میلیارد   ۲
باشد و به سرعت جایگاه خود را در 
جدول فروش ارتقا دهد. در صدر 
کمدی  سینماها  فروش  جدول 
« در میان فیلم های  »دایناسور
و  است  پیشتاز  همچنان  جدید 

بعد از آن فیلم »موسی کلیم ا...« 
در جایگاه دوم قرار دارد. البته 
این دو فیلم روی هم به اندازه 
گر  کنون تماشا ۵۰۰ هزار نفر هم تا
نداشته اند ولی با این حال برخی 
سینماداران از همین میزان فروش 
هم در آخرین روزهای اسفند و در 
که بسیاری از مردم در  شرایطی 
آماده شدن برای سال  تکاپوی 

جدید هستند، رضایت دارند. 
در جدول فروش فیلم ها نکته 
، دو فیلم انتهایی  قابل توجه دیگر
کمدی  آن ها  از  که یکی  هستند 
« با بازی حامد بهداد  »عینک قرمز
است و دیگری فیلم »پیشمرگ« 
به  فجر  جشنواره  در  که  است 
گران  تماشا فیلم  بهترین  عنوان 
کمترین  رأی آورده بود ولی فعلا 

گر را جذب کرده اند.  تعداد تماشا
فیلم  هشت  بر  علاوه 
«، »موسی کلیم ا...«،  »دایناسور
مولوتوف«،  کوکتل  « »رها«، 
« و دو  »پیشمرگ«، »عینک قرمز

فیلم ویژه کودکان »بامبولک« و 
»پسر دلفینی ۲« فیلم های دیگری 
هم روی پرده سینماها هستند 
کران نوروزی  که جزو فیلم های ا
نبودند ولی در ماه های اخیر به 
در  همچنان  و  درآمدند  نمایش 
سانس های متعدد به در برخی 
بر  هستند.  پرده  روی  سینماها 
اساس اطلاعات سامانه مدیریت 
کران سینما )سمفا( تا  فروش و ا
پایان بامداد جمعه، ۱۷ اسفندماه 
کل فیلم های نوروزی به  فروش 
۵۲ میلیارد و ۶۳۳ میلیون تومان 
رسیده و بیش از ۶۳۱ هزار نفر هم 
به تماشای این فیلم ها نشستند. 
همچنین با محاسبه ادامه فروش 
فروش  کلی  رقم  فیلم ها،  دیگر 
کنون به  ۱۴۰۳ تا سینما در سال 
۱۹۱۱ میلیارد تومان رسیده و ۳۴ 
گر فیلم ها  میلیون نفر هم تماشا
بوده اند. در ادامه، آمار فروش و 
در  فیلم های  گران  تماشا تعداد 
کران را تا بامداد شنبه، ۱۸  حال ا

اسفندماه مشاهده می کنید.

کران ۱۴۰۴   ا
کارگردانی  به   » »دایناسور  
نفر  هزار   ۳۳۹ اطیابی:  مسعود 
 ۸۵۰ و  میلیارد   ۲۸ و  گر  تماشا

میلیون تومان فروش.
 »موسی کلیم ا...« به کارگردانی 
ابراهیم حاتمی کیا: ۱۱۳ هزار نفر 
گر و ۸ میلیارد و ۹۹۴ میلیون  تماشا

تومان فروش.
حسام  کارگردانی  به  »رها«   
نفر  هزار   ۶۳ حدود  فرهمند: 
 ۷۷۹ و  میلیارد   ۵ و  گر  تماشا

میلیون تومان فروش.
 »پسر دلفینی ۲« به کارگردانی 
۳۸ هزار نفر  محمد خیراندیش: 
گر و ۲ میلیارد و ۸۰۳ میلیون  تماشا

تومان فروش.
به  مولوتوف«  کوکتل  «  
 ۲۳ دوماری:  حسین  کارگردانی 
گر و ۲ میلیارد و ۴۲۷  هزار نفر تماشا

میلیون تومان فروش.

 »بامبولک« به کارگردانی آرش 
گر  تماشا نفر  هزار   ۳۳ معیریان: 
و ۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان 

فروش.
 »پیشمرگ« به کارگردانی علی 
و  گر  تماشا نفر  هزار   ۱۵ غفاری: 
یک میلیارد و ۱۳۷ میلیون تومان 

فروش.
کارگردانی  « به   »عینک قرمز
گر  حسین مهکام: ۳۷۳۳ نفر تماشا

و ۳۱۱ میلیون تومان فروش.

کران ۱۴۰۳    ا
کارگردانی  به  سی«  »هفتاد   
بهرام افشاری: ۵ میلیون و ۶۹۶ هزار 
گر و ۳۳۳ میلیارد و ۹۸۶  نفر تماشا

میلیون تومان فروش. 
کارگردانی رامبد  « به   »زودپز
نفر  هزار   ۶۷ و  میلیون   ۴ جوان: 
 ۷۲۸ و  میلیارد   ۲۲۹ و  گر  تماشا

میلیون تومان فروش.
کارگردانی  به  »خرچنگ«   
نفر  هزار   ۷۱۷ شایسته:  مصطفی 
گر و ۴۱ میلیارد و ۹۶۷ میلیون  تماشا

تومان فروش. 
 »شنگول منگول« به کارگردانی 
کیانوش و فرزاد دالوند: ۳۴۲ هزار نفر 
گر و ۱۷ میلیارد و ۷۰۳ میلیون  تماشا

تومان فروش.
 »ساعت جادویی« به کارگردانی 
محمدعلی بصیری نیک: ۱۸۵ هزار 
گر و ۸ میلیارد و ۸۸۵  نفر تماشا

میلیون تومان فروش .
به  نامعلوم«  مرگ  »علت   
: ۷۸ هزار نفر  کارگردانی علی زرنگار
گر و ۵ میلیارد و ۳۱۶ میلیون  تماشا

تومان فروش.
 »معجزه پروین« به کارگردانی 
نفر  هزار   ۷۸ ورزی:  محمدرضا 
گر و ۴ میلیارد و ۸۶۳ میلیون  تماشا

تومان فروش.
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ساترا: 

»تاسیان« همچنان مجوز انتشار ندارد

سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
گیر در فضای مجازی)ساترا( اعلام  و تصویر فرا
سریال  چهارم  قسمت  پخش  به  نظر  کرد: 
»تاسیان« به اطلاع می رساند این سریال 
همچنان فاقد مجوز انتشار است. در اطلاعیه 
این سازمان آمده است: هر سریال و برنامه ای 
که در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود 
که در درگاه ملی مجوزها  بنا به فرایندی 
تصویب و ابلاغ شده است به اخذ چهار مجوز 
ح  : مجوز طر نیاز دارد که به ترتیب عبارتنداز
اولیه، مجوز فیلمنامه، مجوز تولید و مجوز 
ح اولیه  . سریال »تاسیان« مجوز طر انتشار
را اخذ کرده است اما فیلمنامه این سریال 
که ظاهرا یک داستان عاشقانه و در واقع 
یک روایت سیاسی و تاریخی است نیاز به 
اصلاحات جدی دارد که طی جلسات متعدد 
به عوامل تولید اعلام شد و به دلیل عدم 
اخذ  به  موفق  کنون  تا اصلاحات،  اجرای 
مجوز فیلمنامه از ساترا نشده است. این 
اطلاعیه می افزاید: این اثر بدون داشتن 
مجوز فیلمنامه به صورت غیرقانونی تولید 
، به صورت  شده و بدون اخذ مجوز انتشار
و منجر به صدور حکم  غیرقانونی منتشر 
قضایی دادسرای تهران و انتشار اطلاعیه در 
خبرگزاری »میزان« شد مبنی بر اینکه »پخش 
سریال »تاسیان« که اخیرا چند قسمت آن 
منتشر شده است، به دلیل نداشتن مجوز 
تولید و پخش متوقف شد.« بر همین اساس 
به اطلاع می رساند به  رغم اینکه فیلمنامه  
اصلاح شده همچنان دارای اشکالات متعدد 
محتوایی و تاریخی است و مجوز فیلمنامه 
صادر نشده و با وجود حکم قضایی، قسمت 
این سریال منتشر شده است. به  چهارم 
گزارش ایرنا، قسمت چهارم سریال »تاسیان« 
کروان دیروز )جمعه ۱۷  به کارگردانی تینا پا
منتشر  خانگی  نمایش  شبکه  در  اسفند( 
شد. پخش سریال »تاسیان« پس از انتشار 
سه قسمت، به دلیل نداشتن مجوز تولید و 
پخش، متوقف شده بود. این سریال داستانی 
را در دهه پنجاه شمسی روایت  عاشقانه 
می کند؛ داستان از مهر ۱۳۵۶ شروع می شود 
و تمرکز آن بر عشقی است که بین امیر و دختر 

جوانی به نام شیرین شکل می گیرد.

اتحادیه  گفت:  روسیه  خارجه  وزارت  سخنگوی 
اروپا با تصمیم گیری برای افزایش هزینه های دفاعی 
ک  خطرنا بازی های  انجام  حال  در  تسلیحات،  و 
ژئوپلیتیکی است. به گزارش ایسنا، ماریا زاخارووا، با 
اشاره به نشست فوق العاده سران کشورهای اروپایی 
درباره اوکراین و دفاع اظهارکرد: »بروکسل با نادیده گرفتن 
ک  پیامدهای واقعی این تصمیم به بازی های خطرنا
ژئوپلیتیکی خود ادامه می دهد.« به نقل از خبرگزاری 
آناتولی، وی ادامه داد: این گفت وگوها و نتایج این 

نشست نشان داد اتحادیه اروپا که در اصل یک پروژه 
کنون به سرعت در  ادغام تجاری و اقتصادی بوده، ا
حال تبدیل شدن به یک ائتلاف نظامی با هدف شکست 
یادآور  همچنین  زاخارووا  است.  روسیه  استراتژیک 
 ، شد که اتحادیه اروپا به جای یافتن راه های صلح آمیز
کمک های  سریع  افزایش  برای  را  خود  برنامه های 
نظامی و مالی برای اوکراین اعلام کرده و عمدا به دنبال 
کرات احتمالی  دامن زدن به تنش و به حاشیه راندن مذا
همچنین  روسیه  خارجه  وزارت  سخنگوی  است. 

که نظامی شدن و افزایش هزینه های  کرد  ل  استدلا
دفاعی و تسلیحاتی اروپا در نشست سران کشورهای 
کرد:  ح شد. وی خاطرنشان  عضو اتحادیه اروپا مطر
»نسل آینده اروپا تحت تاثیر شایعات مربوط به تهدید 
روسیه و همچنین مشکلات اقتصادی ناشی از بدهی ها 
قرار دارد. عدم وجود ظرفیت قانونی و توانایی های 
واقعی نظامی در اتحادیه اروپا، موجب شده است که 
درباره خودکفایی استراتژیک این اتحادیه به عنوان 

مکملی برای ناتو گمانه زنی هایی صورت بگیرد.«

انتقاد روسیه از استراتژی نظامی اتحادیه اروپا

بیـــن المـــلل
 
 

گــــزارش
وزیر امور خارجه چین: 

آفریقا کلید پیشرفت جهانی است

کید بر اینکه قاره آفریقا کلید  وزیر امور خارجه چین با تا
پیشرفت جهانی است، گفت: آفریقا در حال تجربه یک 
بیداری جدید است و کشورهای جهان باید از این قاره در 
جست وجوی مسیر جدید توسعه مبتنی بر خودباوری 
حمایت کنند. به گزارش روزنامه »هرالد« زیمبابوه، »وانگ 
یی« بیان داشت: نوسازی جهانی بدون مشارکت کامل 
آفریقا امکان تحقق ندارد چرا که ثبات و توسعه قاره آفریقا 
نقش بنیادین برای آینده بشریت دارد. وی خاطرنشان 
کرد که با هدایت »شی جین پینگ« رئیس جمهوری چین 
و سران کشورهای آفریقایی، رابطه چین با آفریقا در بهترین 
وضعیت تاریخی خود قرار دارد. وزیر خارجه چین با اعلام 
اینکه شرکت های چینی تنها در مدت سه سال گذشته 
بیش از ۱.۱ میلیون شغل جدید در آفریقا ایجاد کرده اند، 
خاطرنشان کرد که چین با همه کشورهای آفریقایی که با 
آنها رابطه دیپلماتیک دارد، مشارکت های راهبردی ایجاد 
کرده است. وانگ با بیان اینکه چین و آفریقا دوستان 
ثابت قدم، شریکان قابل اعتماد و برادر یکدیگر بوده اند و 
یک سرنوشت مشترک دارند، افزود: جامعه چین - آفریقا 
با یک آینده مشترک تا سطحی عالی و همه جانبه ارتقا 
یافته است. وی یادآور شد که امسال بیست و پنجمین 
سالگرد تشکیل »مجمع همکاری چین - آفریقا« است 
و افزود: چین در ۲۵ سال گذشته به کشورهای آفریقایی 
برای احداث یا نوسازی نزدیک به ۱۰۰ هزار کیلومتر جاده و 
بیش از ۱۰ هزار کیلومتر راه آهن کمک کرده است. وزیر امور 
خارج چین با اعلام اینکه چین برای مدت ۱۶ سال پیاپی 
بزرگترین شریک تجاری آفریقا باقی مانده است، ادامه داد: 
به برادران و خواهران آفریقایی می گویم که همکاری چین 
- آفریقا مشهود، ملموس و واقعا سودمند است. وانگ 
کید کرد که آفریقا یکی از  در بخش دیگری از اظهاراتش تا
مناطق ایجاد امیدواری برای قرن ۲۱ است. بدون نوسازی 
آفریقا، از نوسازی جهانی هم خبری نخواهد بود. به گزارش 
ایرنا، وزیر امور خارجه چین بر نقش چین به عنوان یک 
کید کرد و  نیروی ایجادکننده ثبات و سازنده در جهان تا
خواستار اعتماد و احترام و پیروی از مقررات بین المللی در 
مناسبات جهانی شد. وانگ همچنین افزایش جایگاه و 
کید قرار داد و با بیان  اهمیت »جنوب جهانی« را هم مورد تا
اینکه کشورهای جنوب جهانی در حال حاضر ۴۰ درصد 
اقتصاد جهانی را به خود اختصاص می دهند، اظهارکرد 

که تغییراتی تاریخی در حال روی دادن است.

روزنامه تلگراف افشا کرد:

ترامپ به دنبال خارج کردن نیروهای آمریکایی از آلمان
کوتــــاه

دونالد  که  کرد  فاش  تلگراف  روزنامه 
حال  در  آمریکا  رئیس جمهوری  ترامپ 
ج کردن نیروهای آمریکایی از  بررسی خار
آلمان و استقرار آنها در شرق اروپا است. 
به گزارش ایرنا، تلگراف نوشت: ترامپ در 
ج کردن حدود ۳۵ هزار  حال بررسی خار
که  نیروی فعال از آلمان است؛ اقدامی  
می تواند روابط آمریکا و اروپا را بیش از 
پیش وخیم کند. به گفته مقامات نزدیک 
که بارها هشدار  به دولت آمریکا، ترامپ 
داده اروپا باید تعهد بیشتری برای تقویت 
کنون به  توان دفاعی خود داشته باشد، ا
طور فزاینده ای از این که اروپایی ها برای 
»جنگ فشار وارد می کنند« ناامید شده 
۱۶۰ هزار پرسنل فعال در  است. حدود 
ج از آمریکا مستقر هستند که تعداد  خار
زیادی از آنها در آلمان بسر می برند. یک 
منبع نزدیک به کاخ سفید گفت: ترامپ از 
اینکه به نظر می رسد آنها ]اروپا[ برای جنگ 
برایان  است.  عصبانی  می آورند،  فشار 
، سخنگوی امنیت ملی آمریکا ادامه  هیوز
داد: در حالی که هنوز انتشار هیچ بیانیه 
خاصی قریب الوقوع نیست، ارتش آمریکا 
همواره در حال بررسی استقرار مجدد 
نیروهایش در سراسر جهان برای مقابله 
با تهدیدات فعلی برای منافع کشور است. 
این رسانه افزود: ترامپ در حال بررسی 
اعزام سربازان از آلمان به مجارستان است 
که روابط نزدیکی با روسیه دارد. ویکتور 
اوربان نخست وزیر مجارستان، در نشست 
اضطراری اخیر اتحادیه اروپا در بروکسل، 
از  حمایت  تقویت  بر  مبنی  اروپا  تعهد 

اوکراین را که توسط سایر کشورهای عضو 
امضا شده بود، وتو کرد. اوربان روابط نسبتا 
اغلب مخالف  و  دارد  روسیه  با  نزدیکی 
مسکو  علیه  اروپا  اتحادیه  های  تحریم 

بوده است.

   انتقاد ترامپ از ناتو
بررسی  ترامپ اظهارداشت: در حال 
استقرار دوباره نیروهای آمریکایی در اروپا 
است تا هزینه های دفاعی خود را افزایش 
دهند. وی بارها از کشورهای ناتو به دلیل 
که نتوانسته اند دو درصد از تولید  این 
افزایش  صرف  را  خود  داخلی  ناخالص 
هزینه ای دفاعی کنند، انتقاد کرده و مدعی 
است این امر فشار مالی بر آمریکا را افزایش 

در  آمریکا  رئیس جمهوری  است.  داده 
دولت نخست خود، دستور خروج تقریبا 
۱۲ هزار سرباز از آلمان را صادر کرد. آلمان 
میزبان پایگاه ها و تاسیسات نظامی  آمریکا 
از جمله پایگاه هوایی رامشتاین است 
که مقر اصلی فرماندهی آمریکا در اروپا 
محسوب می شود. جو بایدن سپس به 
دنبال انتقادهای گسترده از سوی کنگره، 
اجرای این دستور را متوقف کرد. تصمیم 
نیروهایش،  کردن  ج  خار برای  آمریکا 
اروپایی ها را نگران کرده است. کریستوف 
کنفرانس امنیتی مونیخ  هوگسن رئیس 
پیش از برپایی این کنفرانس بیان داشت: 
»آمریکا احتمالا خروج گسترده سربازان 
کرد«  اعلام خواهد  را  اروپا  از  آمریکایی 

جی دی ونس معاون ترامپ نیز پیشتر با 
ارتباط دادن تعهدات دفاعی آمریکا به 
بیان،  آزادی  برلین در خصوص  موضع 
احتمال بازنگری در حضور نظامی آمریکا 
ونس  است.  کرده  ح  مطر را  آلمان  در 
کنفرانس اقدام سیاسی  گذشته در  ماه 
واشنگتن  در   )CPAC( محافظه کاران 
گفت: مالیات دهندگان آمریکایی هزینه 
دفاع از آلمان را تقبل می کنند. امروز هزاران 
حضور  آلمان  در  آمریکایی  نیروی  هزار 
دارند. آیا فکر می کنید که مالیات دهندگان 
آمریکایی در صورتی که به خاطر ارسال یک 
توییت بد در آلمان به زندان بیفتید، این 
موضوع را تحمل خواهند کرد؟ البته که 
تحمل نخواهند کرد.« برخی گزارش ها در 
ماه ژانویه، نشان می داد که رئیس جمهور 
این  نیروهای  تعداد  دارد  قصد  آمریکا 
کشور در اروپا را به میزان ۲۰ درصد کاهش 
که در این  دهد و برای حفظ نیروهایی 
کمک  « درخواست  می مانند  باقی  قاره 
مالی« کند. اروپا که مدت ها نگران کاهش 
حمایت نظامی  آمریکا است، روز پنجشنبه 
برای  تلاش  در  را  اضطراری  گفتگوهای 
تقویت امنیت خود آغاز کرد. کی یر استارمر 
طرحی را برای استقرار نیروهای حافظ 
صلح در اوکراین به عنوان بخشی از توافق 
پس از جنگ اعلام کرده است. انگلیس 
تشکیل  در  را  پیشتازی  نقش  فرانسه  و 
ائتلافی اروپایی ایفا کرده اند که به دنبال 
هدف  با  صلح  حافظ  نیروهای  استقرار 
حفظ هر گونه توافق صلح با پایان یافتن 
جنگ سه ساله بین روسیه و اوکراین است.

»یون« از زندان آزاد شد
یون سوک یول، رئیس جمهوری استیضاح شده 
کره جنوبی ۵۲ روز پس از بازداشت به اتهام تحریک 
برای شورش، با حکم دادگاه از زندان آزاد شد. به گزارش 
یونهاپ، یون یک روز پس از اینکه دادگاه منطقه مرکزی 
سئول درخواست او را برای لغو بازداشتش پذیرفت، 
از بازداشتگاه پایتخت در منطقه جنوبی اویوانگ، 
آزاد شد. یون گفت: من از شجاعت و اراده دادگاه در 
اصلاح بی قانونی قدردانی می کنم. وی اندکی پس از 
آنکه شیم وو جونگ دادستان کل حکم دادگاه مبنی 
بر آزادی رئیس جمهوری استیضاح شده را پذیرفت، 
آزاد شد. یون از تاریخ ۱۵ ژانویه )۲۶ دی ۱۴۰۳( به دلیل 
اعمال حکومت نظامی نافرجام، به تحریک و شورش 
متهم شده است و در این مدت در مرکز اویوانگ واقع 
در جنوب سئول در بازداشت بود. تیم ویژه دادستانی 
کره جنوبی شنبه ۶ بهمن پس از آنکه درخواست جدید 
آنها برای تمدید حکم بازداشت یون تا ۶ فوریه )۱۸ 
بهمن ۱۴۰۳( از سوی دادگاه ناحیه مرکزی سئول رد شد، 
گزیر به تصمیم گیری در مورد صدور کیفرخواست علیه  نا
رئیس جمهوری استیضاح شده این کشور تا پیش از سر 
آمدن مدت بازداشت وی شدند که اعلام کیفرخواست 
علیه وی در نهایت منجر به ادامه بازداشت یون در 
زندان شد. یون نخستین رئیس جمهوری کره جنوبی 
است که حکم رسمی بازداشت وی صادر و در ۲۷ دی از 
سوی بازرسان تیم تحقیق بازداشت و بنابر اعلام کمیسر 
عالی کره جنوبی، در یکشنبه ۳۰ دی به سلول انفرادی 

منتقل شد.

کره شمالی زیردریایی هسته ای می سازد
خبرگزاری یونهاب به نقل از رسانه رسمی پیونگ یانگ 
اعلام کرد که رهبر کره شمالی از پروژه ساخت یک فروند 
زیردریایی هسته ای بازدید کرده است که به نظر می رسد 
توانایی حمل و پرتاب موشک های بالستیک را داشته 
باشد. به گزارش این خبرگزاری، »کیم« در جریان بازدید از 
این پروژه هشدار داد که قابلیت دفاع دریایی کشورش به 
شکلی کامل و بدون هیچگونه محدودیتی برای حضور در 
هر دریایی که لازم باشد، در نظر گرفته می شود. یونهاپ 
اضافه کرد: به نظر می رسد که این زیردریایی توانایی 
حمل و پرتاب موشک های بالستیک را داشته باشد. رهبر 
کره شمالی تصریح کرده است که توانایی دفاع دریایی 
این کشور یک امر کلیدی در وضعیت دفاع از صلح در 
شبه جزیره کره به شمار می رود. یونهاپ ادامه داد: در 
سپتامبر سال ۲۰۲۳ کره شمالی از نخستین زیردریایی 
کتیکی هسته ای خود با توانایی حمله اتمی  آفندی تا
زیردریایی پرده برداشت. در آن زمان رهبر کره شمالی 
ح ساخت چندین زیردریایی از جمله یک فروند  از طر

زیردریایی با توان اتمی خبر داده بود.

 »محفل« در یک هفته میلیونی شد

برنامه »محفل« در یک هفته گذشته بیش از یک میلیون بار از 
صفحه تلوبیون شبکه سه دیده شده است. فصل جدید برنامه 
»محفل« با اجرای رسالت بوذری و با تغییراتی در کارشناسان و 
میزبانان برنامه از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب از شبکه 
سه و شبکه قرآن سیما روی آنتن رفته است. حجت الاسلام 
کرنژاد، احمد ابوالقاسمی و قاری  غلامرضا قاسمیان، حامد شا
بین المللی حسنین حلو در این برنامه حضور دارند. همچنین 
سید جلال معصومی به عنوان میزبان جدید در این فصل از 
برنامه به ترکیب کارشناسان اضافه شده است که حضوری 
فعالانه هم دارد. تحصیل در دانشگاه علامه طباطبایی و سپس 
ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در اسپانیا و انگلستان، باعث 
شده است فضاهای متفاوتی را تجربه کند و اجرای متفاوتی 
هم در قامت میزبان در برنامه داشته باشد. او قاری و مدرس 
قرآن است که به پنج زبان زنده دنیا هم تسلط دارد. این ترکیب 
و سوژه های مختلفی که در »محفل« حضور دارند باعث شده 
است برنامه در یک هفته اول بیش از یک میلیون بازدید در 
تلوبیون داشته باشد. این برنامه از صفحه تلوبیون شبکه 
گانه دارد و فقط بازدید شبکه سه آن  قرآن نیز بازدیدی جدا
حدود یک میلیون و ۱۶۰ هزار مخاطب بوده است. »محفل« به 
تهیه کنندگی سید محمدحسین هاشمی گلپایگانی و پنج میزبان 
که همگی از قاریان و مفسران قرآن هستند، تولید شده و امسال 
بعد بین المللی برنامه پررنگ تر شده است. شرکت کننده های 
مختلفی از سنین کودک و نوجوان تا بزرگسال از کشورهای دیگر 
در برنامه حضور دارند. میزبانان برنامه »محفل« در این سال ها 
کستان، لبنان، سوریه  با حضور در کشورهای مختلف از جمله پا
ک،  و شهرهای مختلف ایران مانند جزیره بوموسی، مشهد، ارا
چارک، البرز، شیراز و مکان های مختلفی از شهر تهران این برنامه 
را برگزار کردند. امسال سومین سالی است که این برنامه تولید 
و به مناسبت ماه مبارک رمضان از ۱۲ اسفند مهمان خانه های 
ایرانیان شده است. این برنامه کاری از مرکز هنری رسانه ای 
نهضت است و با آغاز رمضان روی آنتن شبکه سه سیما می رود. 
این در حالی است که سریال های رمضانی همچون »بدل« ۳۷۸ 
هزار بازدید، »ذهن زیبا« ۲۳۵ هزار بازدید و »مرهم« ۲۳۸ هزار 
بازدید داشته اند. همچنین در میان برنامه های رمضانی نیز بعد 
از »محفل«، برنامه »زندگی پس از زندگی« با ۷۲۷ هزار بازدید قرار 
دارد و بعد از آن »مردان آهنین« ۲۱۰ هزار بازدید و فصل جدید 
»هموطنز« ۱۶۳ هزار بازدید داشته است که هر ۲ برنامه از ابتدای 

ماه رمضان شروع شده اند.

با فیلم امین حیایی و احمد مهرانفر صورت گرفت

کران  نوروزی  گرم شدن رقابت در ا


